
 

 

                                                      Uchwała Nr II /10 /2018                                                                     

                                                      Rady Gminy Michałowice 

                                                       z dnia 3 grudnia 2018 r.                                                

 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2018 Gminy Michałowice  

Nr XXIX/362/2017 z dnia 18 grudnia 2017 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 217, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1, 3 i 4 art. 237, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zmianami) - Rada 

Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej na rok 2018 Gminy Michałowice Nr XXIX/362/2017 z dnia  

18 grudnia 2017 r. dokonuje się następujących zmian: 

1) wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1  

do uchwały; 

2) wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem  nr 2  

do uchwały; 

3) po dokonaniu zmian budżet gminy na 2018 r. wynosi: 

a) dochody                  145 584 802,54 zł, 

b) wydatki                   161 030 596,08 zł,                       

c) deficyt                       15 445 793,54 zł. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Michałowice. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr II/10/2018 Rady Gminy Michałowice z dnia 3 grudnia 2018
Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2018 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2018 
Gminy Michałowice Nr XXIX/362/2017 z dnia 18 grudnia 2016 r. w sposób następujący:                         

  

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 629 000,0021 255 520,18 21 884 520,18

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 629 000,00 21 846 207,0021 217 207,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 832 207,00 629 000,00 13 461 207,00

600 Transport i łączność - 529 000,0035 499 476,74 34 970 476,74

60014 Drogi publiczne powiatowe - 314 000,00 2 508 000,002 822 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
1 604 000,00 - 314 000,00 1 290 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 215 000,00 23 084 476,7423 299 476,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 698 083,90 - 215 000,00 11 483 083,90

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,004 356 013,00 4 356 013,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 1 429 000,001 429 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00

801 Oświata i wychowanie - 240 000,0039 357 521,00 39 117 521,00

80101 Szkoły podstawowe - 240 000,00 19 368 093,0019 608 093,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 099 000,00 - 240 000,00 2 859 000,00

852 Pomoc społeczna 140 000,003 862 765,50 4 002 765,50

85295 Pozostała działalność 140 000,00 1 543 274,501 403 274,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 050 000,00 140 000,00 1 190 000,00

161 030 596,08 161 030 596,080,00Razem:



Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr II/10 /2018 Rady Gminy Michałowice z dnia 3 grudnia 2018
Dokonać zmian w planie wydatków majątkowych na rok 2018 stanowiącym tabelę nr 2b do Uchwały Budżetowej na 
rok2018 Gminy Michałowice Nr XXIX/362/2017 z dnia 18 grudnia 2017 r. w sposób następujący:

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 629 000,0012 832 207,00 13 461 207,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 629 000,00 13 461 207,0012 832 207,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 832 207,00 629 000,00 13 461 207,00
P - Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Torfowej, Bocznej od Torfowej, 
Granicznej i Jarzębinowej w Regułach 500 000,00 464 000,00 964 000,00

P- Budowa sieci wodociągowej w ul. Mokrej w Opaczy-Kol. 450 000,00 165 000,00 615 000,00

600 Transport i łączność - 529 000,0028 833 576,74 28 304 576,74

60014 Drogi publiczne powiatowe - 314 000,00 2 490 000,002 804 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
1 604 000,00 - 314 000,00 1 290 000,00

Przebudowa i rozbudowa drogi nr 3107W (ul. Komorowska i 
Pruszkowska) na odcinku od ul. Pogodnej w Pruszkowie do ul.

 

Rekreacyjnej w Granicy” (I etap – od ul. Rekreacyjnej do ul. Lawendowej

 

w Granicy)

850 000,00 - 314 000,00 536 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 215 000,00 18 180 576,7418 395 576,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 698 083,90 - 215 000,00 11 483 083,90

P - Przebudowa ul. Stara Droga w Komorowie Wsi 200 000,00 100 000,00 300 000,00

P- Przebudowa ul Ceglanej w Komorowie
 

450 000,00 - 315 000,00 135 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,002 050 000,00 2 050 000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 1 250 000,001 250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00

P - Budowa budynków socjalnych 1 100 000,00 - 25 000,00 1 075 000,00

Wykonanie instalacji gazowej w budynku komunalnym przy ul. Mazurskiej
 

150 000,00 25 000,00 175 000,00

801 Oświata i wychowanie - 240 000,003 340 000,00 3 100 000,00

80101 Szkoły podstawowe - 240 000,00 2 979 000,003 219 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 099 000,00 - 240 000,00 2 859 000,00

Przebudowa boiska przy Szkole w Komorowie 1 020 000,00 100 000,00 1 120 000,00
Szkoła Komorów modernizacja budynku szkolnego rozszerzyć o zapis 
wraz z zewnętrzną infrastrukturą 850 000,00 - 340 000,00 510 000,00

852 Pomoc społeczna 140 000,001 150 000,00 1 290 000,00



Strona 2 z 1

85295 Pozostała działalność 140 000,00 1 290 000,001 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 050 000,00 140 000,00 1 190 000,00
Przebudowa i dostosowanie budynku do potrzeb Dziennego Domu 
Seniora" w ramach Programu Wieloletniego "Senior+" na lata 2015-2020

  

1 050 000,00 140 000,00 1 190 000,00

54 738 605,46 54 738 605,460,00Razem


	uchwała
	10 zał. 1 wydatki
	10 zał. 2 wydatki majatkowe

